
令和６年５月１０日  

常盤地区の皆さま 

                     飯山市立常盤小学校長 堀  正則 

                                                       

 

令和６年度 閉校記念常盤小学校運動会のご案内 

 

 木々の緑が目にも鮮やかな季節となりました。皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び

申し上げます。日頃から本校の教育活動にご協力いただき，たいへん感謝いたしております。  

 さて、令和６年度閉校記念運動会を下記のように開催いたします。常盤小学校として最後の運動

会となりますので、ご多用のところとは存じますが，子どもたちが一生懸命練習した成果を常盤地

区の皆さまに是非ご覧いただきたく，ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日     令和６年 ６月 １日(土)    雨天順延 

＊１日（土）が雨天順延の場合，２日（日）に実施。１日（土）は休み。 

＊２日（日）も雨天順延の場合，３日（月）に実施。２日（日）は休み。 

２ 会 場      常盤小学校 校庭 

３ 時 間      入場開始     ８：４５      競技開始  ８：５５ 

                地域種目     ９：４０～１０：００（ご来場の皆さんと大玉転がし） 

閉校記念写真撮影１０：００～１０：３０（ドローン撮影をします。） 

閉会式予定   １２：１０    

＊詳しくは，プログラム（裏面）をご覧ください。 

                 

４ そ の 他 

  （１）雨天順延の場合，６：３０に災害無線でお知らせいたします。実施可否についてのお問い

合わせはご遠慮ください。 

  （２）駐車場は学校，常盤保育園の２カ所です。駐車場が狭いので，お車はできるだけ相乗りで

お願いいたします。 

  （３）ゴミ箱は設置しません。ゴミは必ずお持ち帰りください。また，校地内全面禁煙ですので、

ご協力をお願いいたします。 

  （４）運動会当日は，子どもたちが一生懸命学習した成果を発表する場になります。飲酒はご遠

慮ください。 

 （５）小雨の場合は実施します。競技の時間が早まること，競技の順番が入れ替わることもあり

ます。 

 （６）常盤小学校で行われる最後の運動会を多くの地域の皆様に見ていただきたいと思います。

地域席も用意してありますのでご利用ください。湯茶等の接待は行いませんのでご了承

ください。 

 常盤小学校     教頭 塚田 久美子 

    TEL    ０２６９－６２－３２８６ 

    FAX    ０２６９－６２－３７２１ 

     


